

## Yapıştırma Eğitimi (EAB/EAS)



2020 yılının ikinci yarısında yenileri planlanan EAB ve EAS eğitimlerimiz için sizde koltuklarınızı ayırtabilirsiniz.

### Eğitim hakkında bilgi

Demiryolu, otomotiv, denizcilik, ev aletleri vb. birçok sektöre hitap eden Avrupa Yapıştırma Uygulayıcısı (EAB) ve Avrupa Yapıştırma Uzmanı (EAS) eğitimleri 2016 yılından bu yana Kiwa Türkiye çatısı altında gerçekleştirilmektedir. DIN 6701 ve DIN 2304 belgelendirme standartlarının gereği olan bu eğitimlere sizler de katılabilirsiniz.

Demiryolu sektöründeki işletmeler için "DIN 6701", demiryolu dışındaki diğer endüstriler (otomotiv, denizcilik vb.) için "DIN 2304" e göre belgelendirme yapılmaktadır.

EAB ve EAS eğitimlerimiz için sizde koltuklarınızı ayırtabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için Ekstra bilgi bölümümüzü ziyaret edebilir veya iletişim adresimizden bize ulaşabilirsiniz.

## Pratik bilgiler

### Yapıştırma Eğitimi

Bu standartlar çerçevesinde yapıştırma prosesi olan firmaların güvenlik gerekliliklerine (A1/S1, A2/S2, A3/S3, A4/S4) göre bünyelerinde Avrupa Yapıştırma Uygulayıcısı (EAB), Avrupa Yapıştırma Uzmanı (EAS) ve Avrupa Yapıştırma Mühendisi (EAE) bulundurma şartı vardır.

### Hedefler

- Katılımcılar, endüstriyel üretimde yapıştırma teknolojisi kullanmak için eğitilmiş hale gelecektir,
- Bu eğitim yapıştırmanın temelini, yapıştırma prosesinin özel yönlerinin ve üretimde dikkate alınması gerekenlerin anlaşılmasını sağlar. Böylece ilgili iş talimatlarının içeriği ve önemi anlaşılır hale gelir,
- Kursun başarıyla tamamlanması katılımcıların bağımsız olarak teknik bakımdan yeterli bir şekilde yapıştırma işini üstlenmelerini sağlar.

### EAB ve EAS Yapıştırma Kursu

Fraunhofer IFAM partnerliği ile yürüttüğümüz yapıştırma prosesleri alanındaki eğitimlerimize devam ediyoruz. Yeni açılacak EAS (Avrupa Yapıştırma Uzmanı) ve EAB (Avrupa Yapıştırma Operatörü) kursu başvurularını almaya devam ediyoruz. Sizde yeni kurs için yerinizi ayırtabilirsiniz.

### Ders Programı

EAB Eğitimi	:14-18 Aralık 2020
EAS Eğitimi	:1. Haftası: 5-9 Ekim 2020
EAS Eğitimi	:2. Haftası 12-16 Ekim 2020
EAS Eğitimi	:3. Haftası 9-13 Kasım 2020

Yapıştırıcı eğitimine ilişkin detaylı bilgilere Ekstra Bilgi bölümünden ulaşabilirsiniz.



---

**Yapı Malzemeleri**  
**Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.**  
posta@kiwa.com.tr  
+90 216 593 25 75

